



## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000087/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 37

Proc. Administrativo : 1051

Nº Controle Ata : 09/2023

Prazo de Validade : 25/05/2024

**Objeto / Descrição :** Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de estruturas (serviços de sonorização, iluminação, locação de tendas, banheiros, palcos, arquibancadas, etc), incluindo montagem e desmontagem, conforme Termo

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 25/05/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 79458 - 3 L SERVIÇOS, PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA -

**Centro de Custo :** 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	019.016.174	FECHAMENTO LATERAL (03 LADOS) PARA TENDA 5X5M, EM LONA UV NA COR BRANCA, COM INSTALAÇÃO. <b>SERVICO</b>	DIAR	40	250,00	10.000,00	0,00	40,00	10.000,00
2	019.016.182	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - SONORIZAÇÃO CONTENDO 4 CAIXAS AMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 500WTS RMS CONTENDO: FALANTE DE 15 POLEGADAS E DRIVE DE TITÂNIO; 01 MESA DIGITAL DE 12 CANAIS; 04 MICROFONES SEM FIO UHF; 04 MICROFONES COM FIO SM58; 02 PEDESTAIS MODELO GIRAFÁ. <b>SERVICO</b>	DIAR	7	2.199,00	15.393,00	0,00	7,00	15.393,00
9	019.016.172	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, COM 3000 WATTS DE POTÊNCIA: COM INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO E DESINSTALAÇÃO CONTENDO PA DE NO MÍNIMO 8 CAIXAS LINE ARRAY, 8 CAIXAS SE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18 POLEGADAS AMPLIFICADA PROFISSIONAL, 01 (UM) MICROFONE SEM FIO, MICROFONE SEM FIO, VHF PROFISSIONAL, MODELO VWS2, 02 BASTÕES, CANAL INDIVIDUAL, FAIXA DE FREQUÊNCIA 180-270MHZ, BANDA ALTA DE VHF, TAXA DE SINAL 100 DB, DISTANCIA DE FUNCIONAMENTO, 02 (DOIS) MICROFONES COM FIO, 02 (DOIS) PEDESTAIS, PROCESSADOR DIGITAL PROFISSIONAL, CUBO DE BAIXO, CUBO DE GUITARRA, MONITORAÇÃO PROFISSIONAL, MESA DIGITAL DE NO MÍNIMO 32 CANAIS PARA O PA E OUTRA DIGITAL DE 32 CANAIS PARA O MONITOR E CENTRAL DE AC E CABEAMENTOS NECESSÁRIOS. <b>SERVICO</b>	DIAR	3	5.969,00	17.907,00	0,00	3,00	17.907,00
10	019.016.176	LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO E PROTEÇÃO EM AÇO GALVANIZADO: COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, CONTEENDO APROXIMADAMENTE AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES 1,20 DE ALTURA X 2,00 DE COMPRIMENTO, COM CANTOS ARREDONDADOS. <b>SERVICO</b>	DIAR	700	42,90	30.030,00	0,00	700,00	30.030,00
11	019.016.177	LOCAÇÃO DE GRADES DE TRELIÇAS EM ALUMÍNIO Q30, PARA PORTAIS, BACKDROP E SUSTENTAÇÃO DE BANNER, DECORAÇÃO, LOCALADA COM SAPATAS DE SUSTENTAÇÃO E CUBOS, COM NO MÍNIMO 30CM DE DIÂMETRO, COM PÉS PARA SUSTENTAÇÃO COM NO MÍNIMO 1,00X1,00 M. A ESTRUTURA DEVE SER MONTADA COM TRAVAS E AMARRAÇÕES DE AÇO ESTAQUEADO COM CABO DE AÇO. SERÁ DE RES	DIAR	80	497,83	39.826,40	0,00	80,00	39.826,40



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000087/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 37

Proc. Administrativo : 1051

Nº Controle Ata : 09/2023

Prazo de Validade : 25/05/2024

**Objeto / Descrição :** Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de estruturas (serviços de sonorização, iluminação, locação de tendas, banheiros, palcos, arquibancadas, etc), incluindo montagem e desmontagem, conforme Termo

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 25/05/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 79458 - 3 L SERVIÇOS, PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA -

**Centro de Custo :** 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
12	019.016.185	<p>ONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA A DOCUMENTAÇÃO AS SINADA PELO PROFISSIONAL RESPONSÁVEL DE ACORDO COM A LE GISLAÇÃO VIGENTE - ART E TAXA DO CREA PAGA E DEMAIS AUTORIZAÇÕES E DISPOSITIVOS LEGAIS, QUANDO FOR O CASO, CONFORME A LEGISLAÇÃO. TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AO TRANSPORT E, ALIMENTAÇÃO, ESTADIA, OPERAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E SEGURANÇA SERÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. E DEVERÃO SER MONTADOS CONFORME LAYOUT OU CROQUI FORNECIDO PELA EQUIPE.</p> <p><b>SERVICO</b></p> <p>LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE CONTENDO 36 (TRINTA E SEIS) TORRES DE TRELIÇAS DE ALUMÍNIO COM NO MÍNIMO 05 METROS DE ALTURA CONTENDO: 01 MINI BRUT DE 06 LÂMPADAS PAR, PARA DISTRIBUIR NO PERCURSO DA AVENIDA 24 (VINTE E DIÁRIA 170 QUATRO) UNIDADES DE HOLOFOTES PARA ILUMINAÇÃO DE PORTAIS E BANNER DE AVENIDAS, DIMENSÃO 175 X 90 X 140 MM, USO INTERNO E EXTERNO, PESO 0,66 KG, COR PRETA, COM LÂMPADA HALOGÊNICA, POTÊNCIA 400W COM REATOR. COM CABEAMENTO, HACK DIMER, MESA CONTROLADORA DIGITAL. OBS:(INCLUINDO MONTAGEM)</p>	DIAR	8	11.764,00	94.112,00	0,00	8,00	94.112,00
14	019.016.183	<p><b>SERVICO</b></p> <p>LOCAÇÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE:</p>	DIAR	8	10.877,00	87.016,00	0,00	8,00	87.016,00
15	019.016.179	<p><b>SERVICO</b></p> <p>LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE, MEDINDO 08X08 M: PISO DE ALUMÍNIO DE 1,5M DE ALTURA, GRADES DE CONTENÇÃO NAS LATERAIS E NO FUNDO, COM CARPETE, ESCADA DE ACESSO, CORRIMÃO E EXTINTORES DE INCÊNDIO CO2. COM DOCUMENTAÇÃO DO CREA - ART, COM ASSINATURA DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, COM A DEVIDA VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR. MONTADO CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA EQUIPE.</p>	DIAR	5	3.370,00	16.850,00	0,00	5,00	16.850,00
16	019.016.181	<p><b>SERVICO</b></p> <p>LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE, MEDINDO 16 X 14 (M): PISO DE 2.0 M DE ALTURA, COM COMPENSADO CHAPA NAVAL; GRADES DE CONTENÇÃO NAS LATERAIS E NO FUNDO; COM ESCADA DE ACESSO, COM CORRIMÃO E EXTINTORES DE INCÊNDIO CO2, COBERTURA MODELO 02 ÁGUAS COM ESTRUTURA DE TRELIÇA P30 DE ALUMÍNIO COM LONA BRANCA, COM PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 10 METROS DE ALTURA; 01 (UM) QUADRADO DE TRELIÇA MEDINDO 16X01 PARA COLOCAR UM BANNER DE LONA A SER FORNECIDO PELA COORDENAÇÃO DO EVENTO. SENDO QUE TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AO TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO, ESTADIA, OPERAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E SEGURANÇA SERÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. A ESTRUTURA DEVE SER MONTADA COM TRAVAS E A</p>	DIAR	8	9.499,00	75.992,00	0,00	8,00	75.992,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000087/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 37

Proc. Administrativo : 1051

Nº Controle Ata : 09/2023

Prazo de Validade : 25/05/2024

**Objeto / Descrição :** Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de estruturas (serviços de sonorização, iluminação, locação de tendas, banheiros, palcos, arquibancadas, etc), incluindo montagem e desmontagem, conforme Termo

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 25/05/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 79458 - 3 L SERVIÇOS, PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA -

**Centro de Custo :** 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
17	019.016.180	MARRAÇÕES DE AÇO ESTAQUEADO COM CABO DE AÇO COM DOCUMENTAÇÃO DO CREA - ART, COM ASSINATURA DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, COM A DEVIDA VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR. MONTADO CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA EQUIPE. <b>SERVICO</b> LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE: 10X08 MT COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTE DIMENSÕES: 10 METROS DE FRENTE, 8 METROS DE PROFUNDIDADE E NO MÍNIMO 1,60 DE ALTURA, FABRICADO EM TUBO DE 2" REFORÇADO COM CHAPA TIPO"U", COBERTA COM LONA EM PVC, PISO DE COMPENSADO NAVAL LAMINADO 20 MM REVESTIDO EM CHAPA "U", COM ESCADA E CORRIMÃO E ENCARPETADO. COM DOCUMENTAÇÃO DO CREA - ART, COM ASSINATURA DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, COM A DEVIDA VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR. MONTADO CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA EQUIPE.	DIAR	2	5.393,00	10.786,00	0,00	2,00	10.786,00
18	019.016.186	LOCAÇÃO DE TELÃO LED/PAINEL: 01 PAINEL DE LED, SENDO OBRIGATORIAMENTE UM DOS MODELOS: P06, P08 OU P10, MEDINDO 3X2 METROS, OU SEJA, 03 METROS DE LARGURA POR 02 METROS DE ALTURA. O PAINEL DEVE TER SUA PLACA PROCESSADORA LIGADA SIMULTANEAMENTE, COM 01 CAMERA FILMADORA DIGITAL FULL-HD; DVD; NOTE BOOK; COM MESA DE CORTE E COM PROFISSIONAIS DA ÁREA PARA OPERAR TANTO A CÂMERA QUANTO A MESA DE CORTE. SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA A DOCUMENTAÇÃO ASSINADA PELO PROFISSIONAL RESPONSÁVEL DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE - ART E TAXA DO CREA PAGA E DE MAIS AUTORIZAÇÕES E DISPOSITIVOS LEGAIS, QUANDO FOR O CASO, CONFORME A LEGISLAÇÃO. TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AO TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO, ESTADIA, OPERAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E SEGURANÇA SERÃO POR CONTA DA DIÁRIA 203 EMPRESA CONTRATADA. E DEVERÃO SER MONTADOS CONFORME LAYOUT OU CROQUI FORNECIDO PELA EQUIPE. <b>SERVICO</b>	DIAR	24	3.849,00	92.376,00	0,00	24,00	92.376,00
19	019.016.173	LOCAÇÃO DE TENDA EM ESTRUTURA METÁLICA EM LONA UV NA COR BRANCA, MEDINDO 10M X 10M, MODELO PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA; ESTRUTURA METÁLICA. AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS CONFORME LAYOUT OU CROQUI FORNECIDO PELA EQUIPE. <b>SERVICO</b>	DIAR	10	2.033,33	20.333,30	0,00	10,00	20.333,30
22	019.016.170	LOCAÇÃO DE TENDA EM ESTRUTURA METÁLICA EM LONA UV NA COR BRANCA, MEDINDO 3M X 3M, MODELO PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA; ESTRUTURA METÁLICA. AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS CONFORME LAYOUT OU CROQUI FORNECIDO PELA EQUIPE. <b>SERVICO</b>	DIAR	8	444,00	3.552,00	0,00	8,00	3.552,00
23	019.016.171	LOCAÇÃO DE TENDA EM ESTRUTURA METÁLICA EM LONA UV NA CO	DIAR	100	600,00	60.000,00	0,00	100,00	60.000,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000087/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 37

Proc. Administrativo : 1051

Nº Controle Ata : 09/2023

Prazo de Validade : 25/05/2024

**Objeto / Descrição :** Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de estruturas (serviços de sonorização, iluminação, locação de tendas, banheiros, palcos, arquibancadas, etc), incluindo montagem e desmontagem, conforme Termo

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 25/05/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 79458 - 3 L SERVIÇOS, PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA -

**Centro de Custo :** 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		R BRANCA, MEDINDO 5M X 5M, MODELO PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA; ESTRUTURA METÁLICA. AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS CONFORME LAYOUT OU CROQUI FORNECIDO PELA EQUIPE. <b>SERVICO</b>							

**Centro de Custo :** 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
21	019.016.173	LOCAÇÃO DE TENDA EM ESTRUTURA METÁLICA EM LONA UV NA COR BRANCA, MEDINDO 10M X 10M, MODELO PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA; ESTRUTURA METÁLICA. AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS CONFORME LAYOUT OU CROQUI FORNECIDO PELA EQUIPE. <b>SERVICO</b>	DIAR	12	2.033,33	24.399,96	0,00	12,00	24.399,96

**Centro de Custo :** 34 - Vigilância Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
20	019.016.173	LOCAÇÃO DE TENDA EM ESTRUTURA METÁLICA EM LONA UV NA COR BRANCA, MEDINDO 10M X 10M, MODELO PIRAMIDAL OU CHAPÉU DE BRUXA; ESTRUTURA METÁLICA. AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS CONFORME LAYOUT OU CROQUI FORNECIDO PELA EQUIPE. <b>SERVICO</b>	DIAR	1	2.033,33	2.033,33	0,00	1,00	2.033,33

**Fornecedor / Proponente :** 82605 - EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA-EPP



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000087/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 37

Proc. Administrativo : 1051

Nº Controle Ata : 09/2023

Prazo de Validade : 25/05/2024

**Objeto / Descrição :** Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de estruturas (serviços de sonorização, iluminação, locação de tendas, banheiros, palcos, arquibancadas, etc), incluindo montagem e desmontagem, conforme Termo

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 25/05/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 82605 - EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA-EPP

**Centro de Custo :** 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
6	019.016.188	LOCAÇÃO DE CADEIRA BRANCO PLÁSTICA/PVC, SEM BRAÇO SUPOR TANTO ATE 140KG <b>SERVIÃO</b>	DIAR	200	3,57	714,00	0,00	200,00	714,00
7	019.016.189	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM CAPACIDADE MINIMA DE 190 LITROS <b>SERVIÃO</b>	DIAR	30	100,45	3.013,50	0,00	30,00	3.013,50
8	019.016.192	LOCAÇÃO DE CAMARIM, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, EQUIPADO COM NO MÍNIMO 01 (DOIS) APARELHOS DE AR CONDICIONADO MÍNIMO DE 12.000 BTUS, OU 01 DE 18.000 BTUS, E MEDINDO MÍNIMO DE 5X5 M COM DOCUMENTAÇÃO DO CREA - ART, COM ASSINATURA DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, COM A DEVIDA VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR. MONTADO CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA EQUIPE <b>SERVIÃO</b>	DIAR	8	9.800,00	78.400,00	0,00	8,00	78.400,00
13	019.016.187	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA E CADEIRA PVC/PLÁSTICO BRANCO: MESA PLÁSTICA QUADRADA E 4 CADEIRAS PLÁSTICAS COM CAPACIDADE DE SUPORTAR ATE 140 KG. <b>SERVIÃO</b>	DIAR	80	14,79	1.183,20	0,00	80,00	1.183,20

**Fornecedor / Proponente :** 83502 - LOCA-MAQUINAS LOCACAO DE MAQUINAS LTDA -

**Centro de Custo :** 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
4	019.016.190	LOCAÇÃO DE CABINES SANITÁRIO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÃO MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10 M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM NO MÍNIMO 1 (UM) PONTO DE LUMINÁRIA, COM LÂMPADAS FLUORESCENTES DE NO MÍNIMO 40W. E DEVERÃO SER MONTADOS CONFORME LAYOUT OU CROQUI FORNECIDO PELA EQUIPE. <b>SERVICO</b>	DIAR	84	288,00	24.192,00	0,00	84,00	24.192,00
5	019.016.191	LOCAÇÃO DE CABINES SANITÁRIO QUÍMICOS PARA PESSOAS PCD (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA), CONFORME LEI 10.098/2000, COM CABINE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, INCLUINDO VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ILUMINAÇÃO INTERNA, PORTA COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO E INDICAÇÃO EXTERNA DE ABERTO/FECHADO, PRODUTOS QUÍMICOS, PAPEL HIGIÊNICO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA. E DEVERÃO SER MONTADOS CONFORME LAYOUT OU CROQUI FORNECIDO PELA EQUIPE. <b>SERVICO</b>	DIAR	20	320,00	6.400,00	0,00	20,00	6.400,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000087/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 37

Proc. Administrativo : 1051

Nº Controle Ata : 09/2023

Prazo de Validade : 25/05/2024

**Objeto / Descrição** : Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de estruturas (serviços de sonorização, iluminação, locação de tendas, banheiros, palcos, arquibancadas, etc), incluindo montagem e desmontagem, conforme Termo

-----  
**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 25/05/2024**

-----  
**Fornecedor / Proponente** : 83502 - LOCA-MAQUINAS LOCACAO DE MAQUINAS LTDA -

-----  
**Total Registro de Preços (Inicial) :            1.438,00            714.509,69            Saldo Total:            714.509,69**







# Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79  
Praça da Liberdade  
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Relação de Registro de Preços</b>	<b>09/23</b>	<b>29/05/2023</b>

ID: <b>586370</b>	Processo	Documento
CRC: <b>223B0B9B</b>		
Processo: <b>1-1051/2023</b>		
Usuário: <b>Luisa Fagundes de Almeida</b>		
Criação: <b>29/05/2023 10:36:06</b>	Finalização: <b>29/05/2023 10:36:59</b>	

MD5: **BE534FBE3B50756066097458650A4A05**  
SHA256: **9A41775BDB6F9A3BA7A9D1598DF49A7FF33C568BC77C942CE07D0E6D8F2D6D2C**

Súmula/Objeto:  
**09/23**

### INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	29/05/2023 10:36:06
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS (PALCO, SONORIZAÇÃO, TENDAS, ETC).	29/05/2023 10:36:06
---	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	29/05/2023 10:37:12
--	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br](http://transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br) informando o ID 586370 e o CRC 223B0B9B.